
СОВЕТ СРЕДНЕЮРТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

23.09.2020г.                                                                    №2-2 

 

О внесении изменений и дополнений в Положение  об 

опросе граждан в Среднеюрткульском сельском поселении 

Спасского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденное решением Совета Среднеюрткульского 

сельского поселения Спасского муниципального района 

Республики Татарстан "Об утверждении Положения об 

опросе граждан в Среднеюрткульском сельском поселении 

Спасского муниципального района Республики Татарстан " 

№ 55-5 от 29.12.2009 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20 июля 2020 года N 236-ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет 

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района 

РТ 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение  об опросе граждан в Среднеюрткульском 

сельском поселении Спасского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденное решением Совета Среднеюрткульского сельского 

поселения Спасского муниципального района Республики Татарстан "Об 

утверждении Положения об опросе граждан в Среднеюрткульском сельском 

поселении Спасского муниципального района Республики Татарстан " № 55-5 

от 29.12.2009следующие изменения и дополнения: 

1.1. Абзацы второй и третий пункта 4.11 Положения дополнить словами 

«или жителей Поселения». 

1.2. Пункт 8.1. дополнить абзацем следующего содержания: 

«Для проведения опроса граждан может использоваться официальный 

сайт Поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».». 

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах 

Среднеюрткульского сельского поселения и опубликовать на официальном 

сайте Спасского муниципального района (http:// www. spassriy.tatarstan.ru) и на 

официальном сайте правовой информации (//httр:pravo.tatarstan.ru). 

 

 



3. Настоящее решения вступает в законную силу с 1 января 2021 года.  

 

 


